Arh.Naţ.Magh., Dl. 87 874. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. din CIuj-Napoca/ 
1349.
Rezumat in actul lui Nicolae de Gara, palatinul Ungariei, din 28 iulie 1414, 
Buda.

1 Astfel In text.

28 1361 aprilie 8 (feria quinta proxima post octavas festi Pasce),
Festa.

Elisabeta, regina Ungariei, porunceşte magistrului Benedict, fiul lui 
Heem., comite de Satu Mare şi de Maramureş, să nu ceară de la iobagii 
din Ordo nici o dare peste cele datorate de dînşii potrivit vechilor lor 
libertăţi.

Arh. Naţ.Magh., Dl. (Colecţia Muz.Naţ.Magh.).
Orig. hîrtie, cu pecetea inelară a reginei.
EDIŢII: Gâbor, A megyei intezmeny, p. 206.

29 1361 aprilie 8 (feria quinta post diem Concussionis ovorum).

Vicecomitele şi juzii nobililor din comitatul Caraş adeveresc că Toma 
zis Bur, slujitorul magistrului Ioan Pecenegul, i-a alungat pe Iacob, fiul 
lui Mihail şi pe Benedict, fiul lui Ioan, din casele lor din satul Woya.1

Arh.Naţ.Magh., fond preluat de la Muz.Naţ.Magh., arh. fam. Kisfaludy (cotă 
veche).
Rezumat în actul comitelui Iacob de Zips, judele curţii regale, din 20 mai 1378. 
EDIŢII: Pesty, Krassă, III, p. 142—143; Hurmuzaki-Densuşianu, 1/2, p. 258.

1 Textul latin, identic cu cel al scrisorii capitlului din Cenad, din 1 aprilie 
1361, doc. nr. 25.

30 1361 aprilie 11» (Cluj-Mănăştur).

Nos, frater Qtho, abbas de Clusmonostra, ac conventus ecclesie beate 
virginis de eadem, significamus tenore presentium quibus expedit uni- 
versis quod cum nos in pereonis propriis unacum fratre Johanne noştri 
ordinis ac vice et nomine eiusdem conventus noştri ad diligentem peti- 
tionem et requisitionem honorabilis capituli ecclesie Transsilvane, ad 
audiendum testamentum et ultimam dispositionem quondam comitis 
Johannis, filii Wywyani de Vinch inferiori, accessissemus, tandem nobis 
ibi existentibus frater Alardus, prior eoclesie beate virginis de eadem 
Vinch, frater Nicolaus, prior ecclesie beate virginis de Alba, Nicolaus de
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Burperk et Johannes de Vinch, ecclesiarum rectores, ac comes Reneryus 
et Nicolaus, filius Anthonii, hospites de predicta Vinch, dixerunt et 
confessi exstiterunt nobis in hune modum, quod idem comes Johannes, 
filius Wyuiani, licet aeger corpore, mente tamen per omnia sanus in 
presentia ispsorum ac venerabilis in Christo patris domini Rodulphi dei 
et apostolice sedis gratia episcopi Bondychyensis, suffraganei domini Do- 
minici, eadem gratia episcopi Transsilvani, ac Nicolai pistoris, Johannis 
Turner dicti et Andree dicti Yaaz, hospitum de eadem Vinch inferiori, 
neenon comitis Danielis de Rufa ecclesia quandam possessionem suam 
Waradya vocatam, in comitatu Albensi iuxta fluvium Morisii adiacen- 
tem, cum omni plenitudine sui iuris in perpetuam elemosynam ecclesie 
beati Miohaelis archangeli, videlicet capitulo, excepto episcopo prout 
pater suus et avus in sua ultima dispositione sui testamenti legasset et 
testamentaliter commisisset et donasset perpetuo et irrevocabiliter possi- 
dendam et habendam. Super qua testamentaria dispositione ad suppli;a- 
tionem predictorum dominorum de capitulo literas noastras communi 
iustitia requirente, duximus concedendas.